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ISKIAL MAX + CZOSNEK olej z wątroby rekina z wyciągiem z
czosnku, 120 kapsułek
 

cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kasułki

Producent USP ZDROWIE

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wzmocnienie odporności

Opis produktu
 

ISKIAL MAX + CZOSNEK to potrójna formuła: oleju z wątroby rekina, którego składnikami aktywnymi są alkiloglicerole i skwalen;
witaminy D3 w wysokich porcjach dziennych - 2000 j.m., która wpływa na układ odpornościowy organizmu; bezzapachowego ekstraktu
z czosnku - wspierającego układ oddechowy.

ISKIAL MAX + CZOSNEK olej z wątroby rekina z wyciągiem z czosnku - działanie:

wsparcie odporności dla dzieci od 6. roku życia i dorosłych

ISKIAL MAX + CZOSNEK olej z wątroby rekina z wyciągiem z czosnku - skład:

olej z wątroby rekina (w tym: alkiloglicerole i skwalen); żelatyna; substancja glazurująca: glicerol; substancja przeciwzbrylająca:
dwutlenek krzemu; bezzapachowy ekstrakt z czosnku; barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza (tlenek żelaza); witamina D (cholekalcyferol).
Może zawierać śladowe ilości skorupiaków, ryb, soi i ich produktów pochodnych.
1 kapsułka zawiera: olej z wątroby rekina 500 mg, w tym: alkiloglicerole 110 mg, skwalen 8,6 mg, witaminę D (cholekalcyferol) 25 µg
(1000 j.m.), bezzapachowy ekstrakt z czosnku 4 mg (co odpowiada 800 mg czosnku)

ISKIAL MAX + CZOSNEK olej z wątroby rekina z wyciągiem z czosnku - dawkowanie:

dorośli 2 kapsułki dziennie przed posiłkami; dzieci powyżej 6. roku życia - 1 kapsułka dziennie przed posiłkami. Zawartość kapsułki
można wycisnąć i podawać z posiłkiem.

ISKIAL MAX + CZOSNEK olej z wątroby rekina z wyciągiem z czosnku - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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